
 

 

 

 

USNESENÍ  
Z JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY SVAZU PRŮMYSLU A DOPRAVY ČR  
DNE 14. LISTOPADU 2017 
 

Valná hromada Svazu průmyslu a dopravy ČR (dále také „SP ČR“) na svém řádném zasedání 
dne 14. listopadu 2017 v Červené Řečici 

I. Vzala na vědomí 

 informaci přednesenou prezidentem SP ČR Ing. Jaroslavem Hanákem o činnosti 
představenstva a prioritách SP ČR na další období; 

 prezentaci úspěchů Svazu průmyslu a dopravy ČR za poslední období, se kterou 
seznámil I. viceprezident SP ČR Mgr. Jan Rafaj, MBA; 

 zprávu dozorčí rady Svazu průmyslu a dopravy ČR; 

 informaci přednesenou generální ředitelkou SP ČR Ing. Dagmar Kuchtovou o plnění 
úsporných opatření a hospodaření SP ČR v r. 2017. 

II. Schválila 

 Programové prohlášení Svazu průmyslu a dopravy ČR na období 2017 - 2018; 

 platební řád SP ČR na rok 2018; 

 rozpočet SP ČR na rok 2018; 

 Ing. Jana Czudka a MUDr. Miroslava Paláta, MBA členy představenstva SP ČR;  

 Mgr. Tomáše Černého, LL.M., MBA členem smírčího výboru SP ČR. 

III. Pověřila  

 prezidenta SP ČR, aby při jednáních s novou vládou a Poslaneckou sněmovnou 
Parlamentu ČR prosazoval kroky, které povedou k dosažení strategického cíle, a to 
umístit Českou republiku mezi TOP20 ve světovém žebříčku konkurenceschopnosti. 

IV. Uložila  

 představenstvu SP ČR projednat Programové prohlášení Svazu průmyslu a dopravy ČR 
s novou politickou reprezentací s cílem maximálního zohlednění uvedených 
požadavků v programovém prohlášení nové vlády. 

 
 
 

Za správnost návrhová komise: 

Ing. Bohuslav Čížek, Ph.D., MBA 
Ing. František Chaloupecký 
Ing. Stanislav Kázecký, CSc. 


